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Sporządziła: A. Kowal 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii                                                           Dąbrowa Górnicza, dnia  26.11.2024r.  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym:   

Zakup myjni - dezynfektora na potrzeby Centralnej Sterylizacji – Symbol sprawy: ZP/60/ZCO/2024 

 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
zawiadamia, co następuje: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

cena oferty 
brutto 
liczba 

punktów 

gwarancja 
liczba 

punktów 

termin 
dostawy 

liczba punktów 

 

łączna liczba 
punktów 

1. 

AMED Biuro Techniczno-
Handlowe Andrzej Abramczyk,  

Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

NIP 1130017531 
woj. mazowieckie 

386 043,84 zł 
33,24 

37 miesięcy 
20,00 

105 dni 
10,00 

63,24 

2. 

Getinge Polska Sp. z o.o.,  
Żwirki i Wigury 18 
02-092 Warszawa  
woj. mazowieckie 
NIP 1131080431 

366 246,36 zł 
35,04 

48 miesięcy 
20,00 

105 dni 
10,00 

65,04 

3. 

STERIMED SP. Z O.O.,  
ul. Sokólska 70 

05-304 Stanisławów  
woj. mazowieckie 
NIP 7010340385 

254 880,00 zł 
50,35 

37 miesięcy 
20,00 

105 dni 
10,00 

80,35 

4. 

FM MED Sp. z o.o., 
 ul. Romana Dmowskiego 19b 

lok. 20 
50-203 Wrocław  
NIP 8982253094 
woj. dolnośląskie 

247 320,00 zł 
51,89 

37 miesięcy 
20,00 

55 dni 
20,00 

91,89 

5. 

MEDIM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
 Puławska 45B 

05-500 Piaseczno 
woj. mazowieckie 
NIP 5270204028 

213 883,25 zł 
60,00 

37 miesięcy 
20,00 

56 dni 
20,00 

100,00 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą MEDIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę z w. w. Wykonawcą nie wcześniej niż w dniu 03.12.2024r.  
 

Zatwierdził 
Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor 
Marzena Kula 


